

על צורך, כותרת ומה שביניהם

את "המדריך לשיווק חכם של בית הספר" כתבתי מתוך תחושה של צורך. מחד, בתי הספר, ההופכים יותר ויותר אוטונומיים, נאלצים להתמודד עם כלים שיווקיים המקובלים בעולם העסקי. מאידך, מערכת החינוך עדיין אינה יודעת להקנות למנהלים את המידע הנחוץ בתחום זה. במסגרת הכשרת המנהלים עולה לא אחת סוגיית שיווק בית הספר, אולם אין בנמצא במסגרת זו קורס מעמיק בתחום זה. חלק מהליך שיווק בית הספר כרוך בחשיפה לתקשורת. כמעט כל מנהלי בתי הספר נאלצים לענות לשאלות עיתונאים במסגרת עבודתם. אולם תגובות ששמעתי לא אחת מהם, העמידו אותי על החסך הגדול שיש בתחום זה; "הם ממילא יכתבו מה שירצו", "דברי הוצאו מהקשרם", "הוא לא כתב את מה שאמרתי", "יש פער גדול בין מה שאמרתי למה שהופיע בעיתון", "התקשורת משקרת" ועוד. תגובות אלה מעידות על חוסר ידע מהותי בכל מה שקשור לדרך עבודתה של התקשורת וגרוע מכך – על מה שהמנהל צריך לדעת בעבודתו מול התקשורת.

כמי שעוסקת שנים רבות בתקשורת וחינוך, נוכחתי כי מדריך כמו זה חשוב מאין כמוהו "ליישור ההדורים". רק כאשר יהיה בידי המנהלים ידע בסיסי בתחום, הם יוכלו לעבוד טוב יותר מול התקשורת. המדריך הזה בא להעניק את הידע הזה. כמורה לשעבר, אני מודעת לעובדה, שכדי לשלוט בידע ולהפוך אותו למידע צריך לתרגל. לכן כתבתי את המדריך כך שיכיל תיאוריה מחד ותרגילים מאידך. רק פתרון התרגילים יאפשר למנהל להפנים את הידע ולעשות בו שימוש ראוי.

קריאה מהנה,
סיגל בן-ארצי

קורא יקר,

מדריך זה, היוצא לאור בהוצאת קו לחינוך, הוא הרביעי בסדרת המדריכים שהפקנו עבור מערכת החינוך.

המדריך מתמקד בשיווק בתחום החינוך, והוא מכיל מידע חשוב למקבלי ההחלטות שבה. בחלק הראשון מופיע "המדריך לשיווק חכם של בית הספר", שהוא המדריך המלא למנהל, המפרט כיצד לשווק ביעילות את המוסד שהוא עומד בראשו. בחלק השני מוצגים שוברים של ספקים למערכת החינוך, המעניקים הנחות והטבות למוסדות החינוך ולצוותי ההוראה שייעזרו בשירותיהם.

את המדריך הצלחנו להוציא לאור בסיוע עשרות ספקים, שנתנו בנו את אמונם, ופרסמו אצלנו את מגוון מוצריהם למערכת החינוך. על כך נתונה להם תודתנו. אנו מקווים כי תעשה במדריך זה שימוש מועיל.

צוות קו לחינוך

כל הזכויות שמורות ל"קו לחינוך". אין להעתיק או לצלם או להעביר בכל צורה אחרת - על ידי אמצעי אלקטרוני או מכני - כל חלק מהמדריך או את המדריך בכללותו, ללא אישור מפורש בכתב מהמוציא לאור. המוציא לאור אינו אחראי על תוכן הפרסומים, צורתם או נכונותם. צורתם, תוכנם ונכונותם של הפרסומים הם באחריות המפרסמים בלבד. גובה התשלום בגין נזק שעלול להיגרם למפרסמים במדריך זה לא יעלה על סך התשלום ששולם ונפרע בגין הפרסום. מו"ל; קו לחינוך.

כתובת למשלוח דואר;

קו לחינוך, זהבית 4 יבנה, 81502.

משרדי קו לחינוך נמצאים ברמת אפעל, היסמין 1,

טל'; 03-6354484, 03-6354483

פקס; 03-6354490

דוא"ל; kav1@bezeqint.net

לפרטים נוספים אודותינו;

אתר קו לחינוך; www.kavnet.co.il